
《一般書》

289 ｻ

289.1 ｴ

319.8 ﾌ

361.4 ｻ

367.1 ｼ

367.3 ﾍ

913.6 ｼ

933 ｺ

《児童書》

280 ﾌ

289 ｶ

914 ﾄ

タイトル 著編者 出版者

むてっぽうな女性探検家ずかん
クリスティーナ・プホル・
ブイガス∥著

岩崎書店

結婚も出産もせず親になりました：
非婚のわたしが養子と作る＜新しい家族＞

ペク・ジソン∥著 大和書房

全自動お茶汲みマシーンマミコ

　　イーブルなごや　図書資料室
令和7年01月分

タイトル 著編者 出版者 請求記号

請求記号

寝たきり社長の上を向いて 佐藤　仙務∥著 風媒社

ジェンダーに基づく暴力の連鎖を断ち切る：
被害者/サバイバー中心のガバナンスによる包括的アプローチ

経済協力開発機構
（OECD）∥編著

明石書店

白井　瑶∥著 KADOKAWA

風と共に去りぬ：マーガレット・ミッチェル：
世紀の大ベストセラーの誤解をとく

鴻巣　友季子∥著 NHK出版

女性リーダーはなぜ少ないのか？：
リーダーシップとジェンダー

歴史がおもしろい枕草子 時海　結以∥著 世界文化社

寿岳章子　女とことばと憲法と 遠藤　織枝∥著 かもがわ出版

ココ・シャネル：
女性を自由にしたファッションデザイナー

金治　直美∥文 Gakken

坂田　桐子∥著 ちとせプレス

婦人国際平和自由連盟（WILPF）
日本支部設立100周年記念誌

婦人国際平和自由連
盟日本支部∥編集

婦人国際平和自由連
盟日本支部

新着速報

1 ページ


