新着速報

イーブルなごや 図書資料室 令和7年01月分

《一般書》

タイトル	著編者	出版者	請求記号	
寝たきり社長の上を向いて	佐藤 仙務 // 著	風媒社	289	Ħ
寿岳章子 女とことばと憲法と	遠藤 織枝∥著	かもがわ出版	289.1	I
婦人国際平和自由連盟(WILPF) 日本支部設立100周年記念誌	婦人国際平和自由連 盟日本支部 // 編集	婦人国際平和自由連 盟日本支部	319.8	フ
女性リーダーはなぜ少ないのか? : リーダーシップとジェンダー	坂田 桐子 // 著	ちとせプレス	361.4	Ħ
ジェンダーに基づく暴力の連鎖を断ち切る: 被害者/サバイバー中心のガバナンスによる包括的アプローチ	経済協力開発機構 (OECD) // 編著	明石書店	367.1	シ
結婚も出産もせず親になりました: 非婚のわたしが養子と作る<新しい家族>	ペク・ジソン // 著	大和書房	367.3	^
全自動お茶汲みマシーンマミコ	白井 瑶∥著	KADOKAWA	913.6	シ
風と共に去りぬ:マーガレット・ミッチェル: 世紀の大ベストセラーの誤解をとく	鴻巣 友季子 // 著	NHK出版	933	٦

《児童書》

タイトル	著編者	出版者	請求記号	
むてっぽうな女性探検家ずかん	クリスティーナ・プホル・ ブイガス // 著	岩崎書店	280	7
ココ・シャネル: 女性を自由にしたファッションデザイナー	金治 直美 // 文	Gakken	289	л
歴史がおもしろい枕草子	時海 結以 // 著	世界文化社	914	١